sistemos tinklo 

Vnt. 1 3730,00 3730,00 

stebėjimo programinė 
įranga 
Serverio operacinė 
sistema (programinė 
įranga). 

Vnt. 1 800,00 800,00 

Virtualizacijos 
programinė įranga 

Vnt. 1 300,00 300,00 

PVM, EUR  5150,38 
PASIŪLYMO KAINA, EUR SU PVM*  29675,98 

Suma žodžiais: _Dvidešimt devyni tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt penki eurai 98 ct_ 

* Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 
Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, Tiekėjas 

atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.